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LÖSUNGEN FÜR DEN MÖBELMARKT
solutions for the furniture market

weiß

PLATTE1

LIPL1

Deckenplatte für PORTA 1 und 2
weiß beschichtet, Stärke 16 mm
inkl. 4 Befestigungsbügel LIPORTAZUB3
625 x 625 mm
Material: Preßspan

weiß

PLATTE2

LIPL2

Deckenplatte für Strahler HQI DO5000...
weiß beschichtet, Stärke 16 mm
inkl. 4 Befestigungsbügel LIPORTAZUB3
625 x 625 mm
Material: Preßspan

groß
klein

CLIPS

XFCLIPS
XFCLIPS1

Clips zur Befestigung der Anschlußleitung
Material: Metall verchromt

weiß

weiß

3-fach Steckdose

1LIPORTASTECK

2BRE1152320400

3-fach Steckdose für Systemdecken
Zuleitung 3 x 1,5; Länge 3000 mm
1 Schraubbefestigung
2 mit Schalter
Material: Kunststoff

PVC

ZUBEHÖR 

25,00 €

25,00 €

0,50 €
0,50 €

9,90 €

9,90 €
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